ad domū z ad archam oīs pecu
mas ecclie dedicauerūt. **H**ecū
do est malorum iductiua. **A**refert
johannes anachorita qd duz exīs
in heremo vitam angelicā agerz
glorians & virtutibus suis intra
uit in eū summa negligētia. dein
de ardor tibidis. Et cū ad mensaz
venisset pams suds appuit niger
Cet dum lacrimas fūderet. sed nō
sufficientes in crastinū apparuit
sordidissim⁹ z q̄ murib⁹ comedus
z lacerat⁹. **T**ūc magis estuans in
libidinē duz ad ciuitatē vellz ire
z p celas fratz transire z roga⁹
vt verbum edificationis datet. et
doceret q̄o expellerētur cogita
tiones turpes. **T**ūc ad se rediens
ait q̄o in iferno exīs potero do
cere alios z compūctus posuit se
in arta pñia. z angelus dixit sibi
ventus collidēs arbores cum va
na glia. **I**tem ad idem. Legit⁹
in collatōmb⁹ patrum **Q**, dū qui
dam summe gtiaret se & suis vir
tutib⁹ demon in sititudine ober
tantis mulieris ad cellā eius pe
niens postulat recipi ppter miām
dei. Qui eam recipiēs dum ad tā
tam libidinē inclīmāsz eum vt nō
solum risas vel tactus s; amplex⁹
imundos vellz facere illa euane
scens de mamb⁹ eius in aere cuz
magna mktitudine demonum qui
ad hoc spectaculū conuenerāt in
cepit clamare. **Q**ui te vslqz ad
celum extollebas quomō dimer
sus es in profundum.

De verbis dei.

Verbūm dei audire est m̄
tum vtile ppter rōnes se
quentes. Primo est ange
lo⁹ letificatiū. **A**refert Hieroi.
Q, dum p̄ies ppter verbū edifica
tionis fuissent aggregati. dum loq
bantur de deo vn⁹ videbat coraz
se angelos tripudiantes. z de ore
vñscuiusqz florē colligētes. **Q**n̄
aut de mūdamis vt varijs siebat i
eis verbuz. tūc quasi dolētes ver
tebat do:sum oīra eos z oīemne
banz. **H**ecō est nutr itiuū. **A**re
fert jacob⁹ de vitriaco **Q**, dum q̄
dam mulier in seqla fmonum de
villa ad villam expēdiss; oīa bo
na sua. dum semel in summa pa
pertate posita non hiet quid co
medēt z vellet mori fame subito
venit lepus z ponēs se in ei⁹ gre
mio denarios ibi euomuit z statī
fugiendo disparuit. ex qua pecu
nia p magnus temp⁹ fuit nutrita.
Tercō est boni executiū. **A**re
fert Hiero. qd cū qdā osideraret q
z quot bñficia puemūt ex verbo
dei rogauit deū vt hoc donū sibi
ocederet vt nunq̄ in fmonē dor
miret. Cum aut obtinuissz. z semk
pponētur verbum edificatiōns. p
ui ethiopes ibant sup capita iu
uenū claudētes oīcos eoz excitā
tes ad dormiendum. Et qz iste ex
certa sciencia pposuit verbū ocio
sum vīdit demones iunenes exci
tantes. **Q**uarto est pīte restau

Verbum dei

ratiū. **L**e' i' miraculis vti Pauli qdā inuenis aliquantulū obdormiens cecidit d̄ fenestra qdā. **C**ū at mortuus fuisset p̄sentatus Paulo ait. **I**n virtute verbi dei p̄cipito q̄ resurgas et statim reuixit et clāmando m̄ pplo ait. Fr̄es audite li bētissime verbuz dei et verbuz dei est dāpifer mense dei est fuiens i camera dei est disp̄sator̄ thezaurop̄ dei domus defēsiōnis est celarium mebriana i amore dei est medicina curans om̄is infirmitates est fons saliens i vita etna. et est cōfusio demonū est expolitio inferni est sustentāmētum est radix arboris ex qua surgit vita. **H**ocumto est demonis fugatiū. **R**efert jacob⁹ de vittiacō q̄ duz quidam abbas cū quodaz monacho fr̄ato de suo capitulo rediret et erassent i' via i' silua occurserunt eis monachi rogantes ut d̄ climaret ad monasterium eoz. qui euntes inuenērūt pulcerimā abbaciā alias eū ignotā cum magna multitudine monachorū et pertentes verbū edificatōmis dū p̄ matutinas intrassent capitulum iste abbas hospes fecit p̄monem de angelis et dū loq̄etur de ordībus prime jerarchie una ps monachorū exiuit. **N**on vero fuit locutus de scđa jerarchia et de illi ordinib⁹ scđa ps monachorū exiuit. Et cum requireret abbas quid hoc ess; **R**espondit vnus nos sumus qui cecidimus de illis ordinib⁹

Cit ideo isti non valentes ferre v̄ba sue dieiectōnis quando loquarūs de illis ordībus recedebāt nos autem sumus de superiorib⁹ ordinib⁹. nec volumus te plus audīre et statim tota illa abbacia evanuit. Et illi inuenērunt se d̄ via i' palude et sic verbum dei om̄es illos demones fugauit cuz abbacia. **H**ecto est peccatorum expulsiu. **R**efert Hieronimus Q; cum quereret ab abbatē iohāne Quid maliciam et duriciā cordis posset reprimere. **R**espondit nihil durius lapide. **A**libil mollius aqua et cum gutta sepe cadēdo lapidem penetrat sic verbuz dīmibil venenosis p̄pēte nihil purius fonte sed fons expellit venenum serpentis cornua cerui penas rostrum et vngues aquile et sic est verbū dei. **I**tem ad idez Legitur i' libro de septem domis spirituſlanci Q; cum quida i' ruficū semp nutritus i' fino etā ſiret per apothecam specierum statim cecidit quasi morta et cuz remedium nullum proficeret ut possit conualescere vnus v̄mēs cum fino et cum ſtercoribus posuit ad nares eius qui conualeſcens ſurieſit. **A**potheca est verbum dei que bonum conformat et malos moleſtar. **Q**uia ſunt nutriti i' fino corruptionū. **H**eptimo ē metitor̄ accumulationū. **R**efert Hieroni. q̄ quidam pater i' somnijs de nocte videbat q̄ de ore

Verbum dei.

eius exiebat vritis q̄ erat pulcerni
maꝝ totam terram replens. ⁊ qn
to volucres celi plus comedebat
de fructibꝫ eius. tanto vberiores
⁊ copiosiores erat ibi. Tūc descē
dentes ad eā angeli dei dormiēti
tradiderūt libꝫ scriptū m̄t⁊ ⁊ fo
ris dicentes. Hec tilia est meritū
predicatōm̄s. ⁊ quot sunt ibi vne
tot animas ad deū deduces.

Octauo est vtutaz infirmatiūn
Refert Hiero. q̄ dū quidā venis
sent ad abbate felicē cū qbusdaz
seckaribus vt verbū edificatōm̄s
ponēt ait. in rupe granuz nunq̄
fructificat. ymo proiſcieſ fatuus
reputat. in fluxu aque nunq̄ ḡ
num fructificat. nec in aere. sed i
teria culta ⁊ bona. Et ideo q̄ iſti
seckares adducti p̄ vos hñt cōdi
tionem rupis p̄ rancorem ⁊ iuidi
gm̄ hñt oditōnem aque. p̄ corrup
tionē ⁊ imundiciam hñt oditōnez
aeris p̄ vanitatez ⁊ supbiam ⁊ in
eis. ideo nō fructificat verbū dei
sed in terra culta p̄ paciētiaz vbi
optimos fruct⁊ pdicunt. Item
ad idem Legitur in Bartlaam Q;
cum veniss; ad filiū regis sc̄z Jo
saphat. dixit se hie lapidē qndaz
virtutis mirabilis otra omnē ifir
mitatem contra om̄e p̄ct̄ etiam
atra semī. otra om̄e venenū. Eoz
aut̄ ille requirēt ostensionē lapi
dis. H̄ndit sanct⁊ iste lapis pre
ciosus est verbū dei q̄ positus in
anulo pietatis cordis om̄e p̄ct̄
expellit. om̄e venenuz malicie fū